
COMUNE DI LOZZO ATESTINO
35034 PROVINCIA DI PADOVA

_________________

ORIGINALE

DECRETO  N. 10 DEL 29-08-2023

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Attribuzione dell'incarico di Elevata Qualificazione  AREA SVILUPPO 
TERRITORIALE

L'anno  duemilaventitre addì  ventinove del mese di agosto,

IL SINDACO

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 45 in data 28-07-2023 è stato istituito 

l’incarico di Elevata Qualificazione per l’Area Sviluppo Territoriale, che si colloca al vertice 

dell’organigramma dei diversi Servizi dell’Area in cui si articola l’organizzazione dell’ente;

Visto i contenuti dell’incarico di Elevata Qualificazione nonché i requisiti necessari per la sua 

attribuzione, come definiti nella metodologia approvata con deliberazione di Giunta Comunale n. 44 in 

data 28-07-2023;

Dato atto che detti requisiti sono posseduti dal dipendente Geom. Rinaldo Michele;

Precisato che l’individuazione è stata fatta tenendo conto di quanto previsto nella metodologia sopra 

richiamata e, in particolare, sono stati considerati:

- i dipendenti inquadrati nell’area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione;

- i titoli professionali posseduti;

- il potenziale derivante anche dalla valutazione della prestazione lavorativa;

Ritenuto pertanto di attribuire l’incarico, ai sensi della disciplina vigente in materia di incarichi di 

Elevata Qualificazione;

DISPONE



Decreto n.10 del 29-08-2023 COMUNE DI LOZZO ATESTINO
Cod. Fisc. 82001370285 – P.Iva 01768890285 – Tel. (0429-94025) – Fax (0429-94856)

www.comune.lozzoatestino.pd.it 
PEC: comunelozzo.pd@legalmailpa.it

Pag. 2

1) di attribuire, per le motivazioni riportate in premessa, l’incarico di Elevata Qualificazione per l’Area 

Sviluppo Territoriale al Geom. Rinaldo Michele, nato il 19-09-1964 a Montagnana (PD), per il 

periodo dal 01-09-2023 al 31-10-2023;

2) di stabilire che l’incarico può essere:

- revocato, al venir meno dei requisiti necessari o a seguito di valutazione negativa o anche per 

la modifica o soppressione dell’incarico di Elevata Qualificazione;

- modificato nei contenuti, in termini di durata temporale o di prestazioni richieste;

3) di dare atto che la spesa relativa alla retribuzione annuale di posizione fissata nell’importo di Euro 

9.500,00 e relativa retribuzione di risultato, pari al massimo ad Euro 2.375,00, trovano copertura 

rispettivamente ai Capitoli 730 e 213 del Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025 

Competenza Esercizio 2023;

4) di dare atto che la spesa relativa agli oneri riflessi a carico dell’ente, per contributi ed Irap, trovano 

copertura rispettivamente ai Capitoli 735, 216 e 218 del Bilancio di Previsione Finanziario 2023-

2025 Competenza Esercizio 2023;

5) di notificare il presente provvedimento al dipendente incaricato  e di trasmetterne copia  all’Ufficio 

Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale e la pubblicazione all’Albo.

Il SINDACO
RUFFIN LUCA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) 
e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

http://www.comune.lozzoatestino.pd.it/

